Conium L.

3070. *C. maculatum* L. — In fruticetis, lapidosis, ruderatis regionis inferioris et montanae calidioris. — Danilovgrad (Pč); in silvaticis ad Dedići terr. Krajna distr. Primorje (Ba), Viljuša; Bijela prope Šavniki; Krstac prope Njeguši; ad pedem montis Balj prope Andrijevica (Ro).

Smyrnium L.

3072. *S. olusatrum* L. — In rupestribus et ad muros regionis inferioris mediterraneae. — Circa Bar (Ro).

3075. *S. perfoliatum* L. — In fruticetis, nemorosis, ad sepes, vias, margines silvarum regionis inferioris et montanae calidioris usque ad 1450 m. — Sub monte Štirovnik et ad coenobium Morača (Pč), ad Krstac prope Njeguši (Ld), circa Ulcinj, Bar, Vir, Rijeka, Podgorica, Danilovgrad, Zagarač, Viljuša, Šavniki, Njeguši, Andrijevica; in monte Sutorman supra Bar; Ljut sub Ledenica planina, Goračko, coenobium Piva, Borkovići distr. Piva (Ro), Nikšić (Ba), Mikulići sub monte Rumija (Do), in valle Vrbnica distr. Piva (De, Si).

3076. *S. rotundifolium* MILL. — A praecedente, cui primo aspectu valde simile est, differt caule angulato-striato (nec angulato-sulcato) angulis non alatis, foliis superioribus suborbicularibus obtusis. — In saxosis ad coenobium Ostrog (Pč); Bogetiči prope Nikšić (Ba).

Prangos LINDL.

3081. *P. ferulacea* (L.) LINDL. — In fruticetis et saxosis regionis inferioris, montanae, subalpinæ usque ad 1800 m. — Vrh Suta versus Crmnica; Medjurečka planina et supra Velki Mikulić supra Bar (Ba), inter Boljevići et Srednja Mahala prope Vir, Korita rovačka et Širni do sub Lola planina (Ro).

Bifora HOFFM.

3088. *B. radians* M. B. — In agris, cultis, inter segetes. — Circa Bar et ad pedem montium Balj et Jerinja glava prope Andrijevica (Ba, Ro); prope pagum Orak distr. Piva (De, Si).

Plumbaginaceae

Plumbago L.

3090. *P. europaea* L. — In saxosis et lapidosis reg. infer. et mediae calidioris. — Ad Ostrog, Vir et Boljevići (Pč), ad Njeguši; Valać rupe sub monte Lovćen (Pej, Ro).

Statice L.

*3112. *St. cancellata* BERNH. var. *glabra* BOISS. — Tota planta glabra. — In rupestribus et arenosis maritimis

ad Ulcinj (Ro). Secundum cl. HAYEK haec varietas cum St. *anfracta* SALMON identica esse videtur.

*3114. *St. cosyrensis* GUSS. subf. *maior* (BOISS.) HAL. — Verosimiliter hucce spectat planta a cl. BALDACCI ad Pristan Bar lecta et sub nom. *St. dichotoma* GUSS. in Malpighia V: 77 publicata.

Armeria WILLD.

3118 + 3120. *A. canescens* HOST.* — Folia rosularia exteriora interioribus breviora et latiora (*A. vulgaris* WILLD. habet folia rosularia omnia conformia.) — In herbidis et rupestr. reg. mont., subalp. et alp. in tota dizione frequens.